

# Wycieczka szkolna na Międzynarodowe Targi Poznańskie

## BUDMA 2023

W dniu 2 lutego 2023 roku uczniowie Szkoły Branżowej I Stopnia ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Świętego Franciszka z Asyżu w Nowym Mieście nad Pilicą brali udział w zwiedzaniu wystaw na MTB w Poznaniu, zarówno największego centrum handlowego w Polsce, jak również największych targów budowlanych w Europie Środkowej.

BUDMA jest miejscem prezentacji **najnowszej oferty** ponad **6000 wystawców** z Europy, Afryki i Azji dla ponad **40 000 zwiedzających, innowacyjnych rozwiązań** technologicznych, miejscem pozyskiwania **specjalistycznej wiedzy, wymiany doświadczeń**, a przede wszystkim **spotkań biznesowych**. Targi BUDMA prezentują szeroką ofertę produktową producentów i dystrybutorów sprzętu i materiałów budowlanych z zakresu budownictwa mieszkaniowego i niemieszkaniowego.

Głównym celem wycieczki na BUDME było zapoznanie uczniów z najnowszymi osiągnięciami nauki i techniki z dziedziny technologii drewna. W szczególności zwiedzaliśmy stoiska wystawowe z budową ekologicznego budownictwa drewnianego w standardzie energooszczędnym i pasywnym, konstrukcjami dźwigarów wielkowymiarowych z drewna klejonego, dużymi elementami ścian wykonanych z tworzyw drzewnych, oknami i drzwiami pasywnymi z drewna, schodami drewnianymi, podłogami z desek i parkietu, deskami tarasowymi, konstrukcjami domów mieszkalnych budowanych z bali, środkami stosowanymi do zabezpieczania i konserwacji drewna. Zwiedzaliśmy także wystawy z elektronarzędziami i narzędziami do ręcznej i maszynowej obróbki drewna. Obejrzeliśmy pokaz na żywo i prezentacje oklejania płyt wiórowych, układanie parkietu, montaż okien i drzwi z zastosowaniem nowoczesnych technik montażowych, obróbkę maszynową drewna na obrabiarkach CNC.

Targi wyróżniają się dynamiczną i interaktywną przestrzenią dedykowaną fachowcom. Wysłuchujemy tu wiele opinii, pochwał, ale i uwag, co warto zmienić i ulepszyć. Zdobywamy na nich wiedzę, inspiracje, doświadczenie i informacje o innowacyjnych rozwiązaniach.

Organizator wycieczki:

Kazimierz Serwik



Przed wejściem na Międzynarodowe Targi w Poznaniu.



Uczestnicy wycieczki przed busem szkolnym na parkingu w Poznaniu.



SHOT ON REDMI 9  
AI QUAD CAMERA

Konstrukcje dźwigarów wielkowymiarowych z drewna klejonego.



SHOT ON REDMI 9  
AI QUAD CAMERA

Elementy gięto klejone z drewna.



- Plastry z drewna wielkowymiarowego.